
 

 

FBC LIBEREC, spolek  Strana 1 / 4 

Žitavská 727/16, 460 07  Liberec 3 IC 270 30 873 sekretar@fbcliberec.cz www.fbcliberec.cz 

 

Nastavení sezony 2023/2024 

 
1. Členské příspěvky 
2. Rozpis tréninků 2023/2024 
3. Kontakty na hlavní trenéry  
4. Klubové oblečení pro týmy 
5. Partneři klubu 
6. Poděkování a zpětná vazba 

 

1. Členské příspěvky pro mládežnická družstva 

 

Kategorie Ročník narození Cena za rok Počet tréninků Cestovní náhrady 
Minipřípravka 2017 a mladší 80,- za trénink 2 ne 

Přípravka  2015 a 2016 7 000,- Kč 3 ne 

Elévové 2013 a 2014 7 000,- Kč 3 ne 

Elévky 2013 a 2014 7 000,- Kč 3 ne 

Mladší žáci A 2011 a 2012 8 000,- Kč 3+1 ne 

Mladší žákyně 2011 a 2012 8 000,- Kč 3 ne 

Starší žáci A+B 2009 a 2010 8 000,- Kč  3+1 ne 

Starší žákyně 2009 a 2010 8 000,- Kč 3 ne 

Dorostenci A* 2007 a 2008 10 000,- Kč 3+1 ano 

Dorostenky* 2007 a 2008 10 000,- Kč 3 ano 

Junioři A* 2005 a 2006 10 000,- Kč 3+1 ano 

Juniorky* 2005 a 2006 10 000,- Kč 3 ano 

Mladší žáci B  2011 a 2012 6 000,- Kč 2 ne 

Starší žáci C  2009 a 2010 6 000,- Kč 2 ne 

Dorostenci B  2007 a 2008 7 000,- Kč 2 ano 

Junioři B  2005 a 2006 7 000,- Kč 2 ano 

 
*Vstup do posilovny Wellcat zdarma 
**Jednotlivé ceny příspěvků reflektují náročnost dané soutěže 
 
Splatnost členských příspěvků  

 Vystavení 1. pololetí proběhne na začátku měsíce října se splatností 14 dní.  

 Vystavení 2. pololetí proběhne na začátku měsíce února opět se 14denní splatností. 
 
Proč zvyšujeme příspěvky? 
Oddíl FBC Liberec členské příspěvky nezvyšoval mnoho let. Se zdražováním jsme čekali i 
přes zimu 2022, kdy se se promítaly zejména rostoucí ceny energií.  
 
Proč nejsou pro každého stejné?  
Členské příspěvky se odvíjí zejména od skutečného množství tréninku, které má daná 
kategorie naplánované. Důležitou roli mohou hrát i cestovní náhrady, které klub již několik let 
hradí od dorostenců a dorostenek. 
 
Co když můj syn/dcera skončí s florbalem a budu již mít zaplacené pololetí.  
Klub FBC Liberec po ukončení členství hráče/hráčky vrací poměrnou částku za měsíce, 
které již netrénuje.   

mailto:sekretar@fbcliberec.cz
http://www.fbcliberec.cz/


 

 

FBC LIBEREC, spolek  Strana 2 / 4 

Žitavská 727/16, 460 07  Liberec 3 IC 270 30 873 sekretar@fbcliberec.cz www.fbcliberec.cz 

 
 

2. Rozpis tréninků 2023/2024 
 

 
 
Bude se rozpis tréninků měnit?  
Toto je předpokládaný rozpis tréninků v sezoně 2023/2024. Je velmi pravděpodobné, že se 
již nebude měnit.  
 
Co když nevím, do jakého týmu můj syn/dcera patří? 
Rozdělení hráčů do jednotlivých týmů proběhne na začátku července, kdy bude KIS přepnut 
do nové sezony. Pokud potřebujete informaci dříve obraťte se na svého hlavního trenéra.  

 
Rozpis tréninků si můžete zobrazit zde: odkaz 
 
 

3. Kontakty na hlavní trenéry 
 

Kategorie:  Jméno a přijmení: Kontakt: 
Minipřípravka Adam Zoubek a Blanka Procházková 608956579, b.prochazkova@fbcliberec.cz 

Přípravka Blanka Procházková 608956579, b.prochazkova@fbcliberec.cz 

Elévové Radek Valeš 776144744, r.vales@fbcliberec.cz 

Elévky Petr Novák 739589419, novak.petr70@seznam.cz 

Mladší žáci A Petr Chlad  702025733, chladak.petr@gmail.com 

Mladší žáci B Petr Chlad  702025733, chladak.petr@gmail.com 

Mladší žákyně Petr Novák 739589419, novak.petr70@seznam.cz 

Starší žáci A Prokop Ferdan 724230381, p.ferdan@fbcliberec.cz  

Starší žáci B Adam Zoubek 776 171 412 

Starší žákyně Lukáš Nesměrák 775478515, l.nesmerak@fbcliberec.cz 

Dorostenci A Martin Jirka 603367424, m.jirka@fbcliberec.cz 

Dorostenci B Jan Dlouhý 605006999, jan.dlouh@gmail.com 

Dorostenky Petr Novák 739589419, novak.petr70@seznam.cz 

Junioři A Petr Salát 732111468, p.salat@fbcliberec.cz 

Junioři B Jan Dlouhý 605006999, jan.dlouh@gmail.com 

Juniorky Petr Novák 739589419, novak.petr70@seznam.cz 

 
 

 

mailto:sekretar@fbcliberec.cz
http://www.fbcliberec.cz/
https://www.fbcliberec.cz/clanek.asp?id=Rozpis-treninku-a-informace-k-nove-sezone-1232


 

 

FBC LIBEREC, spolek  Strana 3 / 4 

Žitavská 727/16, 460 07  Liberec 3 IC 270 30 873 sekretar@fbcliberec.cz www.fbcliberec.cz 

 
4. Klubové oblečení pro týmy 

 
Od nové sezony 2023/2024, budeme požadovat, aby každý člen elitních týmů (mladší žáci A, 
starší žáci A, dorostenci A, junioři A, dorostenky a juniorky) měl ve své výbavě klubovou 
soupravu a tréninkový set. Využívat ho budou především jako povinný dress code na 
zápasy. 
 
Pro ostatní členy je klubové oblečení dobrovolné.  

 
Klubová souprava 

 
 
Cena: 1250,- Kč 
*Klubovou soupravu lze už objednávat na objednavky@fbcliberec.cz 
** Klubovou soupravu lze vyzkoušet ve fanshopu na recepci Wellcat. 

 
Klubové tréninkové sety 

 
 
Cena: 800,- Kč 
*Tréninkový set se bude ze dvou triček a tréninkových kraťasů. Má dvě varianty. Pro chlapce 
platí modrá + šedá, pro dívky červená + sedá.  
**Tréninkový set lze vyzkoušet na klubovém ukončení sezony, kdy bude u stánku Exesport 
připravena velikostní řada. Od září bude k vyzkoušení i ve fanshopu na recepci Wellcat. 
*** Další objednávky budeme možné provést na objednavky@fbcliberec.cz 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretar@fbcliberec.cz
http://www.fbcliberec.cz/
mailto:objednavky@fbcliberec.cz
mailto:objednavky@fbcliberec.cz


 

 

FBC LIBEREC, spolek  Strana 4 / 4 

Žitavská 727/16, 460 07  Liberec 3 IC 270 30 873 sekretar@fbcliberec.cz www.fbcliberec.cz 

 
 

5. Partneři 
 
Za celý klub FBC Liberec bychom Vám rádi vyjádřili vděk za podporu a pomoc v uplynulých 
měsících. Z vašich řad mnohdy vzejde podpora, ať už finanční, partnerská nebo materiální. I 
proto postupně budujeme partnerskou strukturu, jejíž cílem je dlouhodobé budování 
komunity a získání nových partnerů pro elitní tým a mládež FBC Liberec. 
 
Koho hledáme:  
Pracujete v zavedené společnosti, podnikáte nebo nás dokážete propojit s potenciálním 
partnerem? V případě zájmu můžete kontaktovat Petra Saláta, p.salat@fbcliberec.cz, tel. 
číslo: 732 111 468 
 

Více zde v naší prezentaci: odkaz  
 

 
 
 
 
 

mailto:sekretar@fbcliberec.cz
http://www.fbcliberec.cz/
mailto:p.salat@fbcliberec.cz
https://fbcliberec.cz/dokumenty/Projekt%20patron%C5%AF%20FBC%20Liberec_2023.pdf

